
F' , É , "dnávka č. O-0087/MJT/2022 Středočeský kraj

(.I a
".' "Ž ř

?Nkěratel: Dodavatel:
i : %Éřea:jčeský kraj FITOX TEAM, s r o.
í '%e:jská 11, 150 21 Praha 5 F. Schu ze 798/1, 288 02 Nymburk

"čtu: 4440009090/6000 IČO: 038 05 433
"0891095 DIČ: CZ03805433

n'i'č' CZ70891095 E-mail:

Tel' "
Datum: . . óťL/

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Vypracováni projektové dokumentace pro demolici

. . . . 114 950,00 Kčobjektu v k.u. Breznice.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

114 950,00 Kč

95 000,00 Kč

Specifikace prací:

Vypracování projektové dokumentace, a to v rozsahu pro povolení k odstranění stavby
(demoliční výměr) - projekt bouracích prací (v souladu s přílohou č. 15, vyhl. 499/2006 Sb.) a
pro výběr zhotovitele - projekt pro provedeni stavby (v souladu s přílohou č. 13, vyhl. 499/2006
Sb.) pro demolici objektu č.p. 440 na pozemku p. č. 960/3 v k.ú. Březnice (okres Příbram),
zapsaném na LV 2373, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálni
pracoviště Příbram, VC. základního slovního popisu požadovaných prací, fotodokumentací, a
případného navazujícího projednání projektu s dotčenými orgány státní správy a sousedy.

Součástí prováděcí projektové dokumentace pro výběr zhotovitele bude celkový položkový
rozpočet včetně neoceněného výkazu výměr pro celou stavbu - pro účel výběru zhotovitele.
Projektová dokumentace bude zpracována ve 4 vyhotoveních, její součástí bude 1 CD.
Předmětem VZMR bude také kompletní inženýrská činnost pro zajištění povolení k odstraněni
stavby.

Místo plněni: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace obejdnávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.

.

1 /2



r

Ĺ

l

l'

Sankce při nedodrženi termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnI. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

P

~4("'.. l.
~%°:. ',.,

V

vský, mpa

ospodářské správy

l
l
i

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,m, ,Li, '72o2"' /L'G- KCLÁ2
0 e

jméno, přljmenl, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

' FITOX TEAM

2 /2


